propostas. 

A CPL deu continuidade ao certame fazendo a abertura dos envelopes de 

proposta comercial, foram apresentados os seguintes valores, RODRIGUES PEREIRA 

ENGANHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 39.669.852/0001-01, com valor global da 

proposta de R$ 420.379,50 (quatrocentos e vinte mil, trezentos e setenta e nove reais e 

cinquenta centavos), CONSTRUTORA HORIZONTES MG LTDA – ME, CNPJ 25.218.952/0001-07, 

com valor global da proposta de R$ 424.865,25 (quatrocentos e vinte e quatro mil, 

oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte cinco centavos), ADEQUAR ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 35.446.613/0001-31, com valor global da proposta de R$ 427.667,17 (quatrocentos e 

vinte e sete mil, seiscentos e sessenta e sete reais e dezessete centavos), ANTONIO COELHO 

CAMPOS - ME, CNPJ: 17.282.965/0001-17, com valor global da proposta de  R$ 408.481,33 

(quatrocentos e oito mil, quatrocentos e oitenta e um reais e trinta e três centavos) e 

TORRES E CARVALHO ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.135.224/0001-71, com valor global da 

proposta de  R$ 365.464,78 (trezentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e 

quatro reais e setenta e oito centavos). 

Após conferidas as propostas, rubricadas pela comissão e todos os presentes 

juntamente com o responsável técnico da unidade solicitante Arthur Hebert Pereira Soares, 

Engenheira Civil registrado no CREA MG 250445/D, foram achados os valores compativeis